COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO
                                                   PSS Nº 001/2020
                                                     Ata 001/2020

Aos vinte e quatro dias do mês de março de dois mil e vinte, a Comissão de Processos Seletivos Simplificados, reuniu-se na Secretaria de Administração para a realização de Sorteio Público, visando o desempate dos candidatas que pontuaram na análise de currículos as vagas de Enfermeiro (PSS 001/2020) do 1º e 2º. Do 5° e 6°. Após o sorteio, a ordem ficou a seguinte:
1º Cristiane Maciel Trevisan
2° Janaina Martinelli Rosa
3º Angelise Penteado da Silva
4º Francielle Borges de Lima
5° Manoela Moreira Oberto
6° Andressa de Godoy Cassol
7º Luciana Cezar Marques
8º Tayane Penha Soares

                                                       Lavras do Sul, 24 de março de 2020.

Josilene Pergher              Maria Eduarda Miranda    Eunice G. de Souza

Testemunhas:

Oscar Hipólito Garcia Teixeira

Jeruza Quintana Petrarca de Freitas

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO
                                                   PSS Nº 001/2020
                                                     Ata 002/2020
Aos vinte e quatro dias do mês de março de dois mil e vinte, a Comissão de Processos Seletivos Simplificados reuniu-se na Secretaria de Administração para a realização de Sorteio Público, visando o desempate dos candidatas que pontuaram na análise de currículos as vagas de Técnico em Enfermagem-SAMU (PSS 001/2020) do 1º ao 3º. Do 4° e 5°. Após o sorteio, a ordem ficou a seguinte:
1º -Juliana Barbosa Mazinni
2º -Ernestina Munhos Rodrigues
3º -Samuel Rodrigues Fonseca
4º -Milena Pinto Saraiva
5° -Amanda Ortiz de Freitas

                                                       Lavras do Sul, 24 de março de 2020.

Josilene Pergher              Maria Eduarda Miranda    Eunice G. de Souza

Testemunhas:

[bookmark: _GoBack]Oscar Hipólito Garcia Teixeira

Jeruza Quintana Petrarca de Freitas